
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 07/08/2023 sur LAMOTTE BEUVRON

Point extrême : 347 KmPoint avant : 344 Km28 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 428

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
BLENDECQUES

28

Sociétés
3 28

Réclamations admises jusqu'au : 21/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MOBAILLY Léa
DECOBERT Christopher
LAMAL Joel
LAMAL Joel
MOBAILLY Léa

LAMAL Joel
MOBAILLY Léa

Insc/Eng
HEURINGHEM
BLENDECQUES
BLENDECQUES

Distance
82093
82185
82361
82364
88203

82366
82096

Constaté Ecart
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023

Pén.
7
5
6

10
2

5
4

Classé
/
/
/
/
/

/
/

Place

8
7
13
13
8

13
8

Amateurs / Colombier
344466
346983
346801

2
2

3
3

Ch Fce
13:34:12
13:49:58
13:58:37
14:02:13
14:04:55

14:18:38
15:00:59

2
873,836
846,300
828,445
821,382
810,667

14:18:50
15:04:05

1
2
3
4
5

6
7

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86

28,57
14,29
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